
Fakultät für Elektrotechnik, Informationstechnik 
und Medientechnik 
Lehrstuhl für Automatisierungstechnik/Informatik 
 
Univ.-Prof. Dr.-Ing. Dietmar Tutsch 
apl.-Prof. Dr.-Ing. Reinhard Möller 

 

 

 
 

Seminar Automatisierungstechnik 
 

Testatliste 
 
 

Name Vorname Matrikel-Nr. 

   

Studiengang: (Bachelor / Master) Schwerpunkt:  

   

 
 

Nr. Datum Unterschrift 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

Vortrag   

 
 

Gesamt-Testat: 
 
 

Wuppertal,  

Ort, Datum Unterschrift des Hochschullehrers 

 


